ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От &Ч О У ^ Г а Ч  № У5&Ъ г. Кемерово

О внесении изменений в приказ департамента
образования и науки Кемеровской области
от 14.11.2016 № 1994 «Об утверждении порядка
проведения конкурса по распределению контрольных
цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета между организациями, осуществляющими
образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального образования»

В соответствии с частью 4 статьи 100 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Коллегии Администрации Кемеровской области от 11.11.2016 № 443 «Об
утверждении порядка установления организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, контрольных цифр приема на
обучение за счет бюджетных ассигнований областного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса по распределению
контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета между организациями, осуществляющими
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденный приказом департамента
образования и науки Кемеровской области от 14.11.2016 № 1994 «Об
утверждении порядка проведения конкурса по распределению контрольных
цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета между организациями, осуществляющими образовательную
деятельность по образовательным программам среднего профессионального
образования», изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. И.о. начальника отдела перспективного развития образования и
информационной работы департамента (В.А. Барков) обеспечить размещение
настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Коллегии
Администрации Кемеровской области» и на официальном сайте департамента
образования и науки Кемеровской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника департамента образования и науки Кемеровской области
С.А. Пфетцера.

Начальник департамента А.В. Чепкасов